[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2022 № 424
г.Зерноград
О проведении мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг МБУК Зерноградского городского поселения  «Комсомольский Дом культуры и клубы»                                                             за 1 полугодие 2022 года
В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 27.10.2015 № 1068 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Зерноградского городского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 05.10.2020 № 743), постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 30.12.2021 № 8 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры Зерноградского городского поселения  «Комсомольский Дом культуры и клубы» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», в целях повышения качества проводимых мероприятий и оказания услуг учреждением культуры, Администрация Зерноградского городского поселения  постановляет:
1. Утвердить план проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг  муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы» за 1 полугодие 2022 года согласно приложению.

2.  Директору МБУК Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы» Родиной Л.А. предоставить в Администрацию Зерноградского городского поселения учетную документацию за 1 полугодие 2022 года в срок                     до 06.07.2022 года.
3. Ведущему специалисту (по культуре) Администрацию Зерноградского городского поселения Усовой М.В. предоставить акты по проведению мониторинга и контроля исполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы» за 1 полугодие 2022 года в срок до 20.07.2022 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения Овчарову Н.А., ведущего специалиста по (культуре) Администрации Зерноградского городского поселения Усову М.В.

Заместитель главы Администрации

Зерноградского городского поселения
                                                 Н.А. Овчарова

Приложение

к постановлению Администрации

Зерноградского городского  поселения   от 05.06.2022 № 424
ПЛАН
 проведения мониторинга и контроля исполнения муниципального задания

 муниципальным бюджетным учреждением культуры Зерноградского городского поселения «Комсомольский Дом культуры и клубы»

за 1 полугодие 2022 года
	№
	Формы контроля
	Наименование           услуг
	Наименование мероприятия
	Сроки
	 Ответственные

	1
	Проверка учетной документации за 1 полугодие 2022 года
	Услуга по организации и проведении культурно-массовых  мероприятий
	Проверка

журналов учета культурно-досуговых мероприятий
	06.07.2022-                     20.07.2022
	Усова М.В.,

Родина Л.А.

	Проверка  книг обращений граждан

	Услуга по организации деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Проверка

журналов учета работы клубных формирований
	06.07.2022-                     20.07.2022
	Усова М.В.,

Родина Л.А.